Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №7»

Приказ

От    30.10.2023 г.                                                                                 № 130/1-д

«О комплектовании групп обучающихся по программе «Школа развития»

для детей дошкольного возраста»

       На  основании  положения  о  Порядке  предоставления  платных

дополнительных образовательных услуг МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С.

Игитова, заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать  2 группы для организации занятий по программе «Школа

развития» для детей дошкольного возраста»  (См. Приложение №1).

2.  Назначить  руководителем  объединения  «Школа  развития»  для  детей

дошкольного  возраста»  заместителя  руководителя  структурного

подразделения по УВР Винокурову Н.В.

3.  Утвердить  расписание  занятий  и  годовой  календарный  график  оказания

платной  дополнительной  образовательной  услуги  «Школа  развития»  для

детей дошкольного возраста»  (См. Приложение №2).

4.   Возложить  ответственность  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся  во  время

занятий Мантурову Л.З., Одинцеву Ю.В.

5. Возложить ответственность за руководство данным направлением работы на

заместителя руководителя структурного подразделения по УВР Винокурову

Н.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ЦО №7»

им. Героя РФ  Ю.С. Игитова                                                         О.Ф. Гудкова

С приказом ознакомлены:

Подписан цифровой подписью: Гудкова
Ольга Федоровна
DN: E=atz_vs@mail.ru, ИНН=662200482222,
СНИЛС=02639430954, G=Ольга Федоровна,
SN=Гудкова, CN=Гудкова Ольга Федоровна
Дата: 2024.03.27 22:41:15+03'00'

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №7»

Приложение 2

Годовой календарный график

оказания платных дополнительных образовательных услуг

на 2023-2024 учебный год

««Школа развития» для детей дошкольного возраста»

Продолжительность учебного

периода

Продолжительность каникул

1 учебный

период

28 октября 2023г. - 23 декабря

2023г.

4 ноября – праздничный день

(8 недель)

24 декабря 2023г. – 8 января

2024г.

(15 дней)

2 учебный

период

13 января 2024г. – 26 марта

2024г.

(10 недель)

27 марта 2024г. – 7 апреля 2024г.

(12 дней)

3 учебный

период

8 апреля 2024г. – 20 апреля

2024г.

(2 недели)

21 апреля 2024г. – 31 августа

2024г.

Расписание занятий  «Школы развития»

для детей дошкольного возраста

День

недели

№

п/п

Время

занятия

Тема занятия

Суббота

1. 13.00 – 13.30 «От дошкольника к

школьнику»

2. 13.35 – 14.05 «Весёлая штриховка»

3. 14.10 – 14.40 «Юным умникам и

умницам»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T21:56:41+0500